РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцатой первой  сессии

третьего  созыва

от 26 октября 2015  года                                                                   №  _21-74__
                                                                      с.Кырлык

На основании Протеста Прокуратуры Усть-Канского района от 30.09.2015 г. № 07-03-2015 на решение сессии Совета депутатов МО «Кырлыкское сельское поселение» от 10.01.2014 г. № 11-39 «О создании муниципального дорожного фонда МО «Кырлыкское сельское поселение» », и «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кырлыкское сельское поселение», решение сессии Совета депутатов МО «Кырлыкское сельское поселение от 10.02.2014 года № 12-43 «О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»» Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения Решил:
1. Отменить  решение сессии Совета депутатов МО «Кырлыкское сельское поселение» от 10.01.2014 года №11-39 «О создании муниципального дорожного фонда МО «Кырлыкское сельское поселение»» как противоречащим федеральному .
2. Отменить  решение сессии Совета депутатов МО «Кырлыкское сельское поселение» от 10.01.2014 года №11-39 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кырлыкское сельское поселение» и  решение сессии Совета депутатов МО «Кырлыкское сельское поселение от 10.02.2014 года № 12-43 «О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»» как противоречащим федеральному .

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Кырлыкского сельского поселения                                         Байрышев В.Т.